
平成 26年 8月 10日 

大会参加者各位 

代々木 funラン実行委員会事務局 

 

第 13回皇居 Cityマラソン&親子 funラン中止とお詫び 

 

 

拝啓、平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、2014 年 8 月 10 日に開催を予定しておりました第 13 回皇居 City マラソン&

親子 fun ランでございますが、台風による大雨の影響や落雷予報によりやむなく中止とさ

せていただきました。楽しみにされていた皆さまには大変ご迷惑をおかけ致し、深くお詫

び申し上げますとともに、何卒、ご理解、ご了承の程、よろしくお願い致します。 

 なお、中止につきまして、今回は大雨による急な決定となりましたが、大会規約にもあ

りますように、参加料の返金は致しかねる決定とさせていただきます。しかしながら、以

下のようにできる限りの対応をさせていただく所存です。参加者の皆さまにおかれまして

は、重ねてご理解いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 無料振替大会お申込受付 

下記大会日程のご希望いただく 1大会にて無料振替を行わせていただきます。 

お申込期間：8月 11日 9時～8月 24日 17時まで 

  ※振替申込期日はHP上の期限とは違いますのでご注意ください。 

 

２ 振替方法 

  振替大会の日程をご確認いただき、ご希望の大会日を事務局へメールにてご連絡くださ

い。 

  お申し込みの際は下記情報をお知らせください。 

   

① お名前 

（団体申込をされている方は代表者氏名とご一緒に参加される方のお名前） 

② 振替大会日、大会名 

③ 出場種目 

④ ※お申込後必要連絡は事務局よりメールでご連絡をいたします。 

⑤ 携帯メールをご利用の方は info@yoyogi-funrun.com の受信を許可するよう設定を

お願い致します。 

 

３ 振替指定大会の日程・対象種目 

① 8月 31日(日)第 14回皇居 Cityマラソン 

・5km 

・10km 

・15km 

（※第 14回大会のみ申込期が 8月 11日 9時～8月 17日 17時までとなります。） 

 

 



 

 

② 9月 14日(日)第 15回皇居 Cityマラソン シニア funラン 

・5km 

・10km 

・20km 

 

③ 9月 20日(土)第 5回江戸川グリーンマラソン 

・1km親子 

・3km親子 

・5km 

 

④ 9月 21日(日)第 16回皇居 Cityマラソン 

・5km 

・10km 

・15km 

 

⑤ 10月 19日(日)第 17回皇居 Cityマラソン 

・5km 

・10km 

・15km 

 

⑥ 10月 25日(土)第 18回皇居 Cityマラソン ハロウィン funラン 

・5km 

・10km 

・15km 

 

⑦ 10月 31日(金)第 6回江戸川グリーンマラソン 

・5km 

・10km 

 

 

なお、種目に関しましては第 13回皇居 Cityマラソン&親子 funランのエントリー種目と同

種目とさせていただきます。 

※今大会 5km親子の部をお申込の方につきましては、上記日程の一般 5kmの方とご一緒

の出走となります。 

 

電話でのお問合せは大変混雑が予想されますので、 

ご不明な点等ございましたら事務局までメールにてお問合せください。 

以上 

 

 

                平成 26年 8月 10日 

                     代々木 funラン実行委員会事務局 

                       TEL：044-271-6100(平日 9時～17時) 

                     E-mail：info@yoyogi-funrun.com 

mailto:info@yoyogi-funrun.com

